AHallenturnier D-lunioven

Hallenturniere des FC SW Kalkriese

S FC SW Kalkriese
g SV Eintracht Neuenkirchen
e BS Voérden
§ SV Hunteburg
Gruppe Arminus 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Endstand
FC SW Kalkriese o ¥/ / /
SV Eintracht Neuenkirchen N 3/ / /
BS Vérden o o / /
SV Hunteburg o o / /
Spiel Zeit 1. Mannschaft 2. Mannschaft Ergebnis
1. 17:00 FC SW Kalkriese SV Eintracht Neuenkirchen
2. 17:28 BS Voérden SV Hunteburg
3. 17:56 SV Hunteburg FC SW Kalkriese
4. 18:24 | SV Eintracht Neuenkirchen BS Vérden
5. 18:52 FC SW Kalkriese BS Vorden
6. 19:20 | SV Eintracht Neuenkirchen SV Hunteburg
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

FC SW Kalkriese -Sporthalle Schleptrup- --- Spielzeit: 1x 12 Minuten -- Samstag, 29. Februar 2020

Veranstalter: Jugendabteilung FC SW Kalkriese




AHallenturnier D-lunioven

Hallenturniere des FC SW Kalkriese

g RW Damme
< Kick'and BOdy Fussballschule
&  TUS Haste 01
5 SV Barver
Gruppe Varus 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Endstand
RW Damme o / / /
Kick'and BOdy Fussballschule o / / /
TUS Haste 01 o / / /
SV Barver N / / /
Spiel Zeit 1. Mannschaft 2. Mannschaft Ergebnis
1. 17:14 RW Damme Kick'and BOdy Fussballschule
2. 17:42 TUS Haste 01 SV Barver
3. 18:10 SV Barver RW Damme
4. 18:38 |Kick'and BOdy Fussballschule TUS Haste 01
5. 19:06 RW Damme TUS Haste 01
6. 19:34 |Kick'and BOdy Fussballschule SV Barver
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FC SW Kalkriese -Sporthalle Schleptrup- --- Spielzeit: 1x 12 Minuten -- Samstag, 29. Februar 2020

Veranstalter: Jugendabteilung FC SW Kalkriese




